
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2611

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 07:04:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 94/2024

N° do Processo: 728

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 14/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 6.550.000,00
Objeto:
| REVOGADO | PREGÃO PRESENCIAL 94 / 2024 - Registro de preços de hora máquina para a
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural
Resumo:
| REVOGADO | PREGÃO PRESENCIAL 94 / 2024 - Registro de preços de hora máquina para a
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2024 00:00:00 AVISO DE REVOGAÇÃO PP 94 2024 Baixar

12/08/2024 00:00:00 Memorando revogação Baixar

30/07/2024 00:00:00 EDITAL PP 94 2024 - RP HORAS MÁQUINA SMDR Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2611/pstrong-revogado-strongpregao-presencial-94-2024-registro-de-precos-de-hora-maquina-para-a-secretaria-municipal-de-desenvolvimento-ruralp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f2608732f0399a27853615055a03152.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae28a50dec0e02a3909b712f4970fbf9.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf24268521d4df87143c1d1a3cc54285.pdf

